MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE DIREITO 2005

DESPACHO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE DI-

REITO 2005 torna público o resultado final do processo seletivo, ao tempo em

que, abre o prazo de 48 horas para recurso, nos termos do Edital nº 001 de 07

de março de 2005.

Aracaju, 09 de maio de 2005.

Eduardo Botão Pelella
Procurador da República
Presidente da Comissão

_______________________________________________________________________________________________________________
__

Av. Beira Mar, 1064, Praia Treze de Julho, Aracaju-SE, 49020-010
PABX: (0xx79)3246-1810 - FAX: (0xx79)3246-5791